
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kleszczele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1465 oraz z 2024 r. poz. 878), na wniosek Burmistrza Kleszczel, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Jerzego Micewicza ze stanowiska Skarbnika Gminy Kleszczele z dniem 
30 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260C5A6C-2D43-4FF1-BD12-6AA35196E16B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


